

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขยายผิวจราจรถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านมหาชัย หมู่ที่ 2 สาย จากบ้านนางบุญแบ่ง เสนาช่วย - บ้านนายเกียรียงศักดิ์ วงษ์ชาติ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมหาชัย อำเภอปลวกแดง จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย จำนวน 11 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอปลวกแดง จังหวัดนครพนม

คำนวณราคาโดย นายประมุข หนึ่งคำมี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน (ลงชื่อ)..... เมื่อวันที่ 15 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	24.00	ตร.ม.			116.00	2,784.00	2,784.00	
2	งานขุดดิน	52.05	ลบ.ม.			42.19	2,195.99	2,195.99	
3	งานระบายน้ำ								
	- ท่อลอดกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	6.00	ท่อน	378.51	2,271.06	113.55	681.32	2,952.38	
4	งานทรายหยาบ	18.55	ลบ.ม.	250.00	4,637.50	91.00	1,688.05	6,325.55	
5	งานคอนกรีต Strength 240 Ksc.	55.65	ลบ.ม.	1,775.70	98,817.71	306.00	17,028.90	115,846.61	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- Wire mesh Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30 ม. #	371.00	ตร.ม.	37.00	13,727.00			13,727.00	
7	งานเหล็ก Dowel Bar, Tie Bar								
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 15 มม.	0.051	ตัน	16,082.24	820.19	3,300.00	168.30	988.49	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 19 มม.	0.004	ตัน	19,976.64	79.91	2,900.00	11.60	91.51	
8	งานแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ	173.00	ม.	20.60	3,563.80			3,563.80	
9	งานรอยต่อถนนคอนกรีต (Joint)								
	- แผ่นโฟมขนาด 0.60 x 1.20 ม.หนา 1/2"	2.50	แผ่น	25.00	62.50			62.50	
	- ยางหยอดร่องคอนกรีต	14.00	ลิตร	39.00	546.00			546.00	
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	32.00	ม.			12.08	386.56	386.56	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>								<b>149,470.38</b>	

